Директору МБОУ СОШ № 22 Денисенко Л.Г.
фамилия
имя
отчество
проживающей (-его) по адресу

контактные телефоны

заявление.
Прошу Вас принять мою (-го) дочь (сына), ___________________________________

(Ф.И.О. полностью)
________________________________________________________________________,

проживающую (-его) по адресу_____________________________________________,
                                                                                                                          (адрес  места жительства)

___________года рождения_________________________________________________

      (дата)                                                                                                          (место рождения)
в _____ класс вверенной Вам школы.
______    201   г.                                                                               _________________________________________
         (дата)

                                                                                                                                (подпись)

____________________________________________________

           (расшифровка подписи)

С Уставом МБОУ СОШ № 22, распорядительным актом о закрепленной территории, с лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством об аккредитации, с основной образовательной программой и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса, права и обязанности обучающегося в МБОУ СОШ № 22, ознакомлен (а).
Даю согласие на обработку персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

                                                                      ______________________________

______ 201    г.
         (дата)

(подпись)

____________________________________________________

           (расшифровка подписи)